
Uchwała  Nr XLVII/419/06

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na dofinansowanie przedsięwzięcia  

pn. : „Wykonanie termomodernizacji Szkoły Podstawowej Nr 8 w Dębieńsku”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i „e” oraz art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591. z późn. zm.), w związku 
z art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z  późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§ 1

Zaciągnąć  pożyczkę  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  
w  Katowicach  na  dofinansowanie  przedsięwzięcia  pn.:  „Wykonanie  termomodernizacji  Szkoły 
Podstawowej Nr 8 w Dębieńsku” w kwocie 294 260,00 zł .
Spłata pożyczki dokonana będzie z dochodów własnych Gminy i Miasta w latach 2007-2016.
Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


